
 

Zarządzenie nr 66/2025 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Akademii Tarnowskiej 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, 

zarządzam co następuje: 

  

 

§1. 

 

Wyznaczam Panią Agnieszkę Tomasiewicz-Parat na stanowisko Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych w Akademii Tarnowskiej. 

 

§2. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie nr 33A/2018 z dnia  

30 sierpnia 2018 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w sprawie 

wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych oraz zarządzenie nr 35/2025 Rektora Akademii 

Tarnowskiej z dnia 10 kwietnia 2025 r. o zmianie Zarządzenia nr 21/2018 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 2 maja 2018 r. w sprawie ochrony danych 

osobowych. 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 10 kwietnia 2025 r. 

 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 


